
ZARZĄDZENIE NR 125/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2025, poz. 1153), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2024, poz. 1530 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 

1964), § 1 uchwały nr XXXII/254/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Bardo do dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu Gminy Bardo w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy oraz § 8 pkt 3 i 4 uchwały nr XIII/57/2024 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 19 grudnia 2024 

r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2025 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 5.157,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 41.536.567,08 zł, a dochody majątkowe 33.604.860,90 

zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 5.157,09 zł oraz 

dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 43.475.101,44 zł, a wydatki majątkowe 49.254.901,16 

zł. 

3. Zmiana wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  
 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 5.157,09 zł dot.: 

-  nadania numeru Pesel dla osób będących obywatelami Ukrainy, w ramach środków z Funduszu 

Pomocy  +31,68 zł, 

- dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych, zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego +2.693,78 zł, 

- dotacji celowej na wypłatę jednorazowego świadczenia ,,Za życiem", zgodnie z decyzją Wojewody 

Dolnośląskiego +4.124,00 zł, 

- dofinansowania  na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025, zgodnie z decyzją Wojewody 

Dolnośląskiego +5.307,63 zł, 

- realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej przez jednostki samorządu 

terytorialnego oraz katalogu zadań zleconych z zakresu spraw obywatelskich zawierających 

czasochłonność i roboczogodzinę za każdą wykonana czynność -7.000,00 zł. 

 

Ponadto w budżecie Gminy Bardo na rok 2025 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  
 

 

 (-) Marta Ptasińska  
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


